
UCHWAŁA  NR  10/2024

ZARZĄDU  POWIATU  W  GOŁDAPI

z dnia  23 lipca  2024  r.

w sprawie  wyrażenia  zgody  na prowadzenie  dzienników  lekcyjnych  w Zespole  Placówek

Edukacyjno-Wychowawczych  w Gołdapi  wyłącznie  w formie  elektronicznej  od dnia

I września  2024  r.

Na podstawie  art.  32 ust.l  ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r.  o samorządzie

powiatowym  (Dz.  U. z 2024  r. poz.  107  z późn.  zm.)  oraz  Fg 21 ust. 2 rozporządzenia  Ministra

Edukacji  Narodowej  z dnia 25 sierpnia  2017 r.  w  sprawie  sposobu  prowadzenia  przez

publiczne  przedszkola,  szkoły  i placówki  dokumentacji  przebiegu  nauczania,  działalności

wychowawczej  i opiekuńczej  oraz  rodzajów  tej dokumentacji,  Zarząd  Powiatu  w Gołdapi

uchwala,  co następuje:

% 1.

Wyraża  się zgodę  na prowadzenie  dzienników  lekcyjnych  wyłącznie  w formie  elektrorńcznej

we wszystkich  typach  szkół  w Zespole  Placówek  Edukacyjno-Wychowawczych  w Gołdapi

od dnia  1 września  2024  r.

% 2.

Nadzór  nad  wykonaniem  uchwały  powierza  się  Dyrektorowi  Zespołu  Placówek  Edukacyjno-

Wychowawczych  w Gołdapi.

% 3.

Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia  z mocą  obowiązującą  od dnia  I wrześrńa  2024  r.

Członkowie  Zarządu:

Władysław  Biłas

Marzaru'ia  Mańanna  Wardziejewska

Anna  Zyborowicz

STAROSTA

Krzysżto'Tomasz

Kazaniecki



Uzasadnienie  do uchwały  Zarządu  Powiatu  w Gołdapi

Nr  10/2024  z dnia  23 lipca  2024  r.

W związku  z fl 21 ust. 2 rozporządzenia  Ministra  Edukacji  Narodowej  z dnia 25 sierprńa 2017

r.  w  sprawie  sposobu  prowadzenia  przez  publiczne  przedszkola,  szkoły  i  placówki

dokumentacji  przebiegu  nauczania,  działalności  wychowawczej  i opiekuńczej  oraz  rodzajów

tej dokumentacji  Dyrektor  Zespołu  Placówek  Edukacyjno-Wychowawczych  w Gołdapi,

zwrócił  się z wrńoskiem  o wyrażenie  zgody  na prowadzenie  od 01.09.2024  r. dzieru'iików

lekcyjnych  wyłącznie  w formie  elektronicznej.  Swój  wniosek  uzasadnił  pozytywną  opinią

Rady  Pedagogicznej  oraz  dobrym  przygotowaniem  i  gotowością  nauczycieli  do

wprowadzerńa  zmian.  Szkoła  korzystać  będzie  z programu  e-D:ńennik  VULCAN,  który  spełni

wymogi  w/w  rozporządzenia.  Szkoła  spełnia  warunki  techniczne  niezbędne  do prowadzenia

dziennika  w  formie  elektronicznej.

STAROSTA

Krzysztof Tomasz Kazaniecki


